

Basın Açıklaması ABD, Afganistan'da Yeniden Savaş Suçu İşliyor

Sözde Bağımsızlık Günü töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Gani "Hiç kimse Afganistan'a dış politika dikte edemez." dedi Gani bu açıklamasını, sömürgeci ABD askerlerinin tekrar çatışma sahasına döndüğü ve Gani hükümeti ile stratejik ve güvenlik anlaşmaları imzalanmasının ardından Amerika'nın B-52 bombardıman uçakları kullanarak Afgan halkını bombalamaya başladığı bir anda yapıyor.

ABD Genelkurmay Başkanı General Joseph Dunford, en son yaptığı açıklamada, "10 yıl aranın ardından Amerikan güçleri Afganistan'da "teröristlere" karşı yeniden B-52 bombardıman uçakları kullanmaya başladı" diye konuştu. Daha önceleri de ABD, mücahitlere karşı Cruise füzeleri kullanmıştı. Unutulmamalıdır ki Amerikan Kuvvetleri geçen Haziran ayından bu yana 140 hava saldırısı düzenleyerek 800 bomba atmıştır. "Savaş maliyeti" projesinin yayınladığı en son rapora göre, son 15 yıl içinde ABD, Afganistan ve Pakistan'da 173 binden fazla kişiyi öldürmüştür. Birleşmiş Milletler raporuna göre de 2016 yılının ilk altı ayında 1601 kişi hayatını kaybederken, 3565 kişi de yaralanmıştır. Yaralıların üçte ikisi de çocuklardır.

Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Amerikan güçlerinin Afgan Müslümanlarına karşı uyguladığı vahşet ve barbarlığı şiddetle kınıyoruz. "Ulusal Birlik Hükümeti" sayesinde insanlar, etnik, kabilecilik, milliyetçilik ve vekâlet savaşlarına sürükleniyor. Bütün bunların sebebi, Afgan halkı arasında savaşı körükleyerek ABD'nin Afganistan'daki varlığını uzatmaktır. Buna göre amaç, halk arasında huzursuzluk çıkarmak, işgal, stratejik faktör ve Amerikan sömürgeciliği gibi gerçek sorunlardan dikkatleri sarfı nazar etmektir.

Amerikan operasyonları, Afgan askeri kurumlarını güçlendirmez ya da bu kuvvetleri düzgün donatmaz demek kadar doğal ne olabilir ki. Aksine Afganistan halkını iç savaşa sürüklemek için amansız çabalar var. Çünkü iç savaş, bölgesel çıkarlarını korumak için Amerikan istihbarat ve askeri personelinin Afganistan'da uzun vadede varlığının sigortasıdır.

Tüm bu nedenlerden ötürü ve kahraman Afgan halkını kontrol altına almak için Amerika, korkak "Ulusal Birlik Hükümetini" kullanıyor. Bu yüzden John Kerry tarafından atanan ve Amerikan B-52 bombardıman uçaklarının yardımıyla koltuğunu koruyan Cumhurbaşkanı'nın da, rejim ve Amerikan işgali karşıtı silahlı gruplara "Aslanlar bölgesine girmeyin, tilki gibi olun" demesi kadar şaşkıncı ne olabilir ki.